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Strona główna  › Start

Racibórz zmodernizuje gospodarkę
wodno-ściekową

O zaakceptowaniu raciborskiego projektu przez Komisję Europejską i przyznaniu na jego realizację
ponad 14 mln euro poinformowało w czwartek PAP biuro prasowe Urzędu Miasta w Raciborzu.

Program dotyczący kanalizacji gmin dorzecza górnej Odry zakłada modernizację raciborskiej
oczyszczalni ścieków w części ściekowej i osadowej oraz wybudowanie suszarni osadów. Pozwoli to
na zmniejszenie ilości gromadzących się w procesie oczyszczania osadów (z 30 ton do ok. 8,8 ton)
oraz spowoduje lepsze oczyszczenie ścieków, trafiających następnie do Odry.

W ramach inwestycji powstanie sieć kanalizacji sanitarnej w dotychczas nieskanalizowanych
dzielnicach Raciborza. Na wylotach kanalizacji deszczowej zainstalowane będą urządzenia
oczyszczające, co znacząco zmniejszy stopień zanieczyszczenia wód odprowadzanych do Odry. Ma
powstać także nowe ujęcie wody, a sieć wodociągowa ma być zmodernizowana.

Raciborski wniosek o przyznanie środków z Funduszu Spójności został zaakceptowany jako jeden
z 22 wniosków w grupie 35 projektów z zakresu ochrony środowiska, przesłanych w sierpniu 2004
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roku do Brukseli.

Na wsparcie tych przedsięwzięć, porządkujących gospodarkę wodno-ściekową, zarezerwowano
w unijnym budżecie unijnym 504 mln euro. Ich wartość kosztorysowa przekracza miliard euro,
z czego ok. 67 proc. zostanie sfinansowane z Funduszu Spójności.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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